

OBECNÍ ÚŘAD HORNÍ LIDÉČ, okr. Vsetín	Čís. dop.
Došle: 20. 02. 2017	Zpracov.
Č.j.: 432/2017	Ukl. znak
Přílohy:	

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupen osobou: Mgr. Miroslava Šindelářová, Istav Media, s.r.o.

Adresa sídla:

Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o. a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme o zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2017 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.

U těchto projektů žádáme o:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele


Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: dc6q2wa
- nebo na email: investice@istav.cz

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 16. 02. 2017


Mgr. Miroslava Šindelářová

Mgr. Miroslava Šindelářová
ISTAV Research manager

Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5 - Smíchov

e-mail: investice@istav.cz
web: www.istav.cz



Obec Horní Lideč

Horní Lideč 292, 756 12 Horní Lideč, IČO: 00303780, DIČ: CZ00303780
tel.: 571447428, e-mail: obec.hornilidec@tiscali.cz

Vyřizuje: Ing. M. Maňáková
Telefon: 571 447 469
E-mail: manakova.ou@hornilidec.cz
Naše č.j./sp. zn.: 432/2017
Horní Lideč, 21.2.2017

Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5
IČ: 03441725

VĚC: Odpověď na dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), potvrzují přijetí Vaší žádosti o informace, která byla doručena Obecnímu úřadu Horní Lideč dne 20.2.2017 a týká se poskytnutí následujících informací:

- zaslání investičních plánů obce pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, kterou jsou plánovány obcí na rok 2017 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů

U těchto projektů žádáme o:

- název projektu,
- stručný popis projektu,
- rozpočet projektu v mil. Kč,
- plánovaný termín započetí projektu,
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

K Vámi požadovaným informacím týkajících se investičních plánů Obce Horní Lideč na rok 2017 Vám v souladu s Vámi podanou žádostí o informace dle InfZ sděluji následující:

Do doby schválení rozpočtu na rok 2017 Obec Horní Lideč hospodaří dle rozpočtového provizoria. viz http://www.hornilidec.cz/files/files/texty/rozpocetove-provizorium-2017_1487343743.pdf

Rozpočet na rok 2017 bude schválen v měsíci březnu 2017.

Investiční plány pro rok 2017 s předpokládaným podílem dotace:

1. Název projektu: **Oprava podlah šaten ZŠ Horní Lideč**

Stručný popis projektu:

Předmětem projektu je oprava podlah šaten ZŠ a schodiště v objektu kuchyně. Oprava bude spočívat v odstranění stávajících nevyhovujících povrchových konstrukcí a jejich nahrazení novými. K dispozičním změnám nedojde.

Šatny

Je navrženo provedení nových kompletních konstrukcí podlah. Provedení hydroizolace, vyrovnávací podsyp, tepelná izolace, anhydritová podlaha, provedení lité podlahové vrstvy, provedení soklu, provedení povrchové úpravy stěn

Schodiště

Je navrženo provedení obložení schodiště keramickou dlažbou. Očištění a penetrace podkladu, obložení stupňů a podest keramickou dlažbou, provedení keramického soklu, zaspárování, provedení maleb, nátěru stěn.

Základní technické údaje

Plocha podlah : 152,46 m²

Plocha schodiště : 22,40 m²

Rozpočet projektu v mil.: 0,57

Plánovaný termín započetí projektu: 1.7.2017

Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: 05-06/2016

2. Název projektu **Revitalizace veřejné plochy v obci Horní Lideč**

Obsahem projektu budou úpravy venkovního prostoru obce, řešené v bezprostřední návaznosti na již realizovanou rekonstrukci chodníku k nádraží ČD u silnice I/57. Bude provedeno doplnění plochy zeminou, zatravnění ploch a sadové úpravy s výsadbou rostlin. Bude provedena výměna stávající drenáže odvodnění, provedena výměna stožárů a kabeláže veřejného osvětlení, proveden přístupový chodník ke kříži a k vodní pumpě. Dále je řešeno doplnění zpevněných ploch a ploch veřejné zeleně vhodným mobiliářem, lavičkami, koši na odpady.

Rozpočet projektu v mil.: 0,688

Plánovaný termín započetí projektu: 1.5.2017

Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: bylo uskutečněno v 02/2017

Investiční plány pro rok 2017 bez podílu dotace:

Poř. č.	Název akce	Rozpočet mil. Kč	Plánovaný termín započetí akce	Předpokl. termín VŘ na dodavatele
3.	Místní komunikace a chodníky	0,900	07/2017	06/2017
4.	Nákup konvektomatu pro mateřskou školu	0,250	06/2017	05/2017
5.	Projektová dokumentace „Trezor přírody“ – žádost v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce Interreg V-A Slovenská republika – Česká republika	2,300	06/2017	04-05/2017 VŘ bude realizováno v případě schválení žádosti o nenávratný FP
6.	Likvidace čistírny odpadních vod	0,200	07/2017	06/2017
7.	Nové úseky veřejného osvětlení	0,300	07/2017	06/2017
8.	Zatrubnění příkopu, vodovodní řád	0,600	08/2017	07/2017
9.	Přeložky sítí pro realizaci projektu „Trezor přírody“	0,350	07/2017	06/2017

Předpokládané náklady jednotlivých akcí jsou uvedeny včetně DPH.

Odpověď zasíláme datovou schránkou, na Vámi uvedenou schránku na ID: dc6q2wa

S pozdravem



Josef Tkadlec
Josef Tkadlec
starosta obce